
ZARZĄDZENIE NR 125/2019
BURMISTRZA STRYKOWA

z dnia 14 listopada 2019 r.

w sprawie ustanowienia dla pracowników Urzędu Miejskiego w Strykowie dnia wolnego od pracy i ustalenia 
terminu jego odpracowania

Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506 ze zm.1)) i art. 130 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz. U. z 2019 r. poz. 1040 ze 
zm.2)) zarządza się, co następuje:

§ 1. Ustala się dzień 24 grudnia 2019 r. (wtorek) dniem wolnym od pracy dla pracowników Urzędu Miejskiego 
w Strykowie.

§ 2. Odpracowanie dnia wolnego od pracy, o którym mowa w § 1 nastąpi 14 grudnia 2019 r. (sobota). Urząd 
Miejski w Strykowie będzie czynny w godzinach 7.00 - 12.00.

§ 3. O ustalonym dniu wolnym od pracy informuje się poprzez umieszczenie informacji na stronie 
www.strykow.pl   oraz wywieszenie na tablicy ogłoszeń i na drzwiach wejściowych do budynków Urzędu.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Stryków.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

1) Zm. poz. 1309, 1571, 1696 i 1815
2) Zm. poz. 1043 i 1495

Id: A8FDF417-F468-4BEE-AB5B-E28BFFC52015. Podpisany Strona 1

www.strykow.pl

		2019-11-14T07:56:11+0000
	Polska
	Witold Kosmowski; Burmistrz Strykowa
	Podpis organu wydającego akt prawny.




